conservação do bem imóvel, respondendo por todos os encargos civis e administrativos 
que venham a incidir sobre o imóvel e suas rendas e quaisquer ônus incidente sobre o 
imóvel após a concessão. 

Art. 6° O valor venal do imóvel corresponde a R$ 154.825,47 (cento e 

cinqüenta e quatro mil, oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos). 

Art. 7° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis – MT, 10 de Fevereiro de 2026 

VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 
Presidente